Aprovado em
1% / Q<\ / â/X>

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativoc,M.s.

Gabinete do Vereador Fernando Gomes Leite

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Seropédica.

Requerimento n°ú>iO 12022.

O Vereador FERNANDO GOMES LEITE (FERNANDO BANANEIRO), no uso de suas

atribuições legais, indica os seguintes nomes a serem homenageados com o Título de

Cidadão Seropedicense.

. FRANCINETE NASCIMENTO DOS SANTOS

• WANDERLEI DA SILVA SANTOS
• WELLINTOM GRACIANO CABRAL
• CLÁUDIO ROBERTO ANTONIO DE SOUZA
• MANOEL ANTÔNIO DE SOUZA

JUSTIFICATIVA

Faz - se necessário tal indicação, tendo em vista que são Pessoas que

contribuem para o meu efetivo crescimento profissional e pessoal, para assim

desenvolver um serviço de excelência aos moradores de nossa Cidade, sendo assim

são Cidadãos merecedores dessa homenagem.

Sala das Sessões, 07 de setembro de 2022.

fernando gomes leite Câmara Municipal de beropechca
RECEBIDO

Ass..